

WAD-VI.271.9.2018.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1 – Czy wymiar kalendarza (pozycja 10) jest prawidłowy? Nigdy nie spotkałam się z takim wymiarem kalendarza producenci też są zdziwieni taką specyfikacją. Bardzo proszę o potwierdzenie czy zaszła pomyłka.

Odpowiedź 1 – Prawidłowy wymiar kalendarza to 148 mm x 212 mm (format: A5).

Pytanie 2 – Ostatni punkt opisu zamówienia mówi: „Zamawiający żąda dołączenia do oferty próbek z wyłączeniem pozycji 24 z części I”, jednak w SIWZ próbki żądane są dopiero po wybraniu wykonawcy. Niemożliwe i nieopłacalne jest wysyłanie na etapie ofert dołączanie tak dużej ilości drogich przedmiotów, które przygotowane są pod indywidualne zamówienie Klienta (np. standy, tablica drewniana). Proszę o ustosunkowanie się do tej rozbieżności.

Odpowiedź 2 – Zamawiający **odstępuje** od zapisu punktu 10 SOPZ dotyczącego żądania do oferty próbek z wyłączeniem pozycji 24 z Części I.

Dla poz. 27 z Części I Zamawiający żąda dostarczenia wizualizacji/zdjęcia materiału.

Z poważaniem

wz. PREZYDENTA MIASTA
21.02.18 r.
Jacek Szymborski
Zastępca Prezydenta Miasta